— Magistrat Miasta Warszawy. — Celem uczczenia pa
miątki obchodu w d. 5 (17) października 1850 r. jubileuszu
50-cio-letniej służby w stopniach oficerskich ś. p. Księcia War
szawskiego Hr. Paskiewicza-Erywańskiego Jenerał-Feldmar-
szałka Namiestnika Królestwa, b. Dozór Bóżniczy Okręgów
Warszawskich złożył za zezwoleniem Rządu w Banku Pol
skim kapitał rs.